AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

 A CAMARA MUNICIPAL DE ICÓ, torna público que realizará as 11:00, do dia 26 de abril
de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº
2024.04.01.2. Objeto: Contratação de serviços especializado em assessoria e
consultoria de apoio a Governança em Gestão de desempenho, junto ao Gabinete da
Presidência da Câmara Municipal de Icó – Ceará, constantes dentro do termo de
referência, com ênfase na elaboração de projeto e implantação de um sistema de
rádio própria do Poder Legislativo de Icó, em plataformas digitais (rádio/web) bem
como auxiliar no processo de consignação de canal   de FM (frequência modulada),
através de ingresso na Rede Legislativa de Rádio e TV da Câmara dos Deputados
Federais.   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço:  e no endereço eletrônico: https://camaraico.ce.gov.br/.  Icó/CE, 23 de abril
de 2024.

Eliziane do Nascimento Araújo

AGENTE DE CONTRATAÇÃO